[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«03» августа 2015 г.                                                    № 108-нг
О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России"

	         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 277 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"
Лыжные гонки

Удмуртская Республика

АЛЕКСЕЕВ Антон Леонидович

БУЛДАКОВ Кирилл Алексеевич

КАБАНОВ Никита Владимирович

ТЕЛЕГИН Александр Александрович

Республика Хакасия

ГОЛОВАНЬ Диана Олеговна

Алтайский край

ГУЛЯЕВ Александр Юрьевич

Брянская область

ТИМОХИН Роман Александрович

Вологодская область

МЕЛЕНТЬЕВ Кирилл Александрович

Кировская область

ПОПЦОВ Даниил Александрович

Московская область

ЗОЛОТАРЕВА Анна Александровна

ИГНАТОВ Алексей Александрович

КОЧЕТКОВ Александр Олегович

Новгородская область

АНДРЕЕВ Вадим Сергеевич

Саратовская область

КОСТИН Павел Александрович

Свердловская область

ВЯТКИНА Дарья Александровна

Тверская область

МИКЕШИНА Ирина Алексеевна

Тюменская область

НОСКОВ Алексей Сергеевич

СПИЦОВ Денис Сергеевич

Ярославская область

БАБИЧЕВ Андрей Александрович

город Москва
АЛИПКИН Андрей Андреевич

ЗАЛЕСОВА Ольга Васильевна

КИРИЛЛОВ Иван Андреевич

ПОЛОСИН Иван Андреевич

ЧЕКУРИН Константин Александрович

Министр
В. Л. Мутко
2